2 Corect: que.
3 Corect: prompţi.
4 Corect: presentialitate.
5 în copie, scris ulterior deasupra rîndului; corect: citatis.
6 Corect: Varadiensls.
7 Corect: dupplo.
8 Corect: consulere.
9 Corect: presentaverant.

,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 * 15 16 17 Astfel în copie.
11 Astfel în copie, greşală evidentă în loc de: confessoris.
12 în copie scrise deasupra rîndului de o altă mină.
13 Corect: prime.
11 Corect: Michaeli.
15 Corect: nostrum.
16 8 mai 1361.
17 30 mai 1361.
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18 13 septembrie 1361.
19 9 septembrie 1361.
20 E vorba de mănăstirea Meseş, azi dispărută. Amintirea ei o păstrează 

Dealul Mănăstirii din munţii Meseş, in judeţul Sălaj.
21 Adică a mănăstirii şi a celor ce ţin de ea.
22 6 octombrie 1361.
28 13 ianuarie 1364.
24 Adică Ladislau şi Nicolae, care nu s-au înfăţişat.
25 1 mai 1364.
28 E vorba de împuternicitul Bartha.
27 Adică Nicolae, fiul lui Nicolae, şi fiii lui Ladislau, care nu se înfăţişează.
28 1 august 1364.
28 6 octombrie 1364.
30 Adică celor din capitlul Orăzii.
81 21 septembrie 1364.
82 Magistrul Jakch.
88 Ioan, fiul lui Nicolae.
84 1 mai 1365.
85 2 februarie 1361.
88 Ioan, fiul lui Pavel şi Nicolae, fiul lui Dominic.
87 Petru de Chegea şi apoi Ioan, fiul lui Nicolae.
88 10 iunie 1365.
89 De la magistrul JaRch.
40 6 octombrie 1365.

437 1365 noiembrie 4 (sedecima die quindenarum residentie regalis exer- 
citus contra Bulgaros moţi et ad octavas festi beati Michaelis archangeli 
proclamate).

Ştefan Bebek, judele curţii regale, face cunoscut că în procesul din
tre Nicolae, fiul lui Keled de Diosig şi soţia lui Mihail de Monak, cu 
privire la drepturile de moşie ale lui Dorogh, fiul lui Ştefan, fiul lui 
Laurenţiu de Dob, fratele sus-numitei a dat acesteia moşiile şi părţile 
de moşie ale răposatului Dorogh, în temeiul scrisorii lui Ludovic I, re
gele Ungariei, din 19 mai 1364, nr. 271.

Bibi. Szăchenyi din Budapesta, colecţia Gabriel Nagy, tom. 17. p. 219.
Rezumat în actul lui Sigismund, regele Ungariei din 17 februarie 1400, Vişe-
grad, (cf. M ălyusz, II, nr. 82).
REGEŞTE: F e je r , X/2, p. 779—800.

438 1365 noiembrie 6, Zvolen.

Nos, Lodovicus, dei gratia rex Hungarie, memorie commendantes 
presentium tenore significamus universis, quod nos fidelibus nostris, 
universis nobilibus de partibus Transiluanis et eorum heredibus, huius- 
modi libertatis et gratie perpetuo durature prerogativam dedimus et 
annuimus, ut ipsi nobiles eorumque heredes et posteri ac quipiam ip- 
sorum suos populos et iobagiones ac famulos impossessionatos, in om- 
nibus causis et causarum articulis, • exceptis duntaxat furtis, publicis 
latrociniis et causis criminalibus, ad instar ceterorum nobilium regni 
noştri iudicandi plenam habeant facultatem. Volumus igitur et vobis. 
universis prelatis, baronibus, comitibus, castellanis, nobilibus, officiali- 
bus et aliis cuiusvis dignitatis et status hominibus possessionatis, itcm 
civitatibus et liberis villis ipsarumque rectoribus, iudicibus et villicis,
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fidelibus nostris, quibus presentes ostendentur, firmissimo regio suo edic- 
to mandamus, quatenus deinceps populos, iobagiones et famulos im- 
possessionatos predictorum nobilium de partibus Transiluanis in nullis 
causis et causarum articulis motis et movendis, exceptis solum, ut pre- 
fertur, furtis, publicis latrociniis et causis criminalibus, indicare vel 
vestro astare iudicatui compellere presumatis nec ipsos aut eorum alte- 
rum in personis seu rebus suis alibi, in tenutis et possessionibus vestris 
ac vestri in medio arestare1 et impedire sive impediri et areStari2 facere 
quomodolibet3 audiatis,4 sed, si qui aliquid actionis vel questionis contra 
ipsos populos, iobagiones et famulos impossessionatos habent vel habue- 
rint, hoc in presentia iam dictorum nobilium vel suorum officialium 
assequantur, ordine iuris observato ac libertate ipsorum nobilium pre- 
missa requirente. Qui si in reddenda iustitia cuipiam in eorum pre
sentia et in suis possessionibus recusantes vel tepidi extiterint, tune 
non dicti populi, iobagiones et famuli earum impossessionati, sed iidem 
nobiles in nostram vel ordinarii iudicis ipsorum presentiam legitime 
cvocentur, abnegate iustitie rationem efficacem redituri, ubi ex parte 
eorum dominorum plene iustitie et satisfactionis impendetur comple- 
mentum cuilibet querulanti.